
Profesinio Orientavimo Veiklos 

Vilniaus miesto savivaldybėje
2025.02.13

Viktorija Vilimavičienė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo 
ugdymo skyriaus vyr. specialistė

1



Kuriame tradicijas ir 

bendradarbiaujame

Pasimatuok mero kėdę

2



Kuriame tradicijas ir 

bendradarbiaujame

„Tik dabar supratau, - kažkas dirba visą parą, kad 
mieste visada būtų vandens!“ „Jau žinau, kokia 
tema rašysiu bakalaurą.“ „Iš šios pamokos 
atsimenu viską!“ 

3



Kuriame tradicijas ir 

bendradarbiaujame

Vizitas kompiuterinių žaidimų kūrimo 
„Wargaming“ įmonėje. 

4



Profesinio orientavimo

rodikliai mokyklose

Viso bendrojo ugdymo mokyklų: 117
Iš jų: 
Pradinio ugdymo mokyklos - 23  
Pagrindinės mokyklos - 17
Progimnazijos - 30
Gimnazijos - 47 
Mokinių skaičius, gaunantis karjeros 
paslaugas: dažniausiai viršija 300 per metus.

Pagrindinės užimamos pareigos mokykloje: 
Karjeros specialistas – 10 proc.

Bendras bendradarbiavimas su įvairias 
parneriais ir jų efektyvumas įvertintas: labai 
gerai (aktyvus ir naudingas) arba gerai 
(bendradarbiaujama, bet yra tobulintinų dalykų)

Iššūkiai:

Trūksta išteklių (metodinės medžiagos, 
finansavimo); per didelis darbo krūvis; mokinių 
motyvacijos stoka

5



6



Sėkminga karjera prasideda nuo gerų

pasirinkimų!

7


